様式第１号（第５条関係）

高齢者及び障がい者にやさしい住まいづくり推進事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]奥州市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　奥州市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（障がい児　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　　年度において、標記補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　事業の目的

３　事業の内容

４　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　(1) 工事の設計図面又は施行箇所の見取図
　(2) 工事の費用の明細書
　(3) 現況の写真
　(4) 賃貸住宅にその入居者が行う工事の場合は、家主の承諾書
　(5) 所得証明書